

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัทจกฉกฉกไฟฟ้า จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๔๕,๔๗,๔๙ ถนนพืชรักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๗๓๕๖๙๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๕๕๖๑๐๐๗๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๔๗๙/๒๕๖๕
วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ บริษัทจกฉกฉกไฟฟ้า จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยา ประชานุเคราะห์ จำนวน ๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๕	รายการ	๒,๙๕๖.๐๐	๑๔,๗๘๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๓,๘๑๓.๐๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙๖๖.๙๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔,๗๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๘๑๔๔๗๒ ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยาประชานุ

เคราะห์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นางสาวดารารพร แก้วสุวรรณ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ ๕ ๙ ก.ย. 2565

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ 09 ก.ย. 2565

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๘๑๔๔๗๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๙๑๔๑๑๖๘๗๔

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เลขที่...../2565

หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์

วันที่..... ๙ กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	โวลท์เก็บสายไฟ พร้อมสาย VCT ขนาด 2 x 2 SQ ความยาว 30 เมตร	3	ชุด	1,740.00	5,220.00
2	ปลั๊กพ่วง 5 ช่อง 5 สวิตช์ ยาว 5 เมตร พร้อมกราวด์	12	ตัว	610.00	7,320.00
3	เทปพันสายไฟ 3M	10	ม้วน	20.00	200.00
4	หลอดไฟ LED T8 18 วัตต์ แสงขาว	20	หลอด	90.00	1,800.00
5	ชุดไขควง	2	ชุด	120.00	240.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					14,780.00

ลำดับที่ 1-3 เป็นวัสดุที่ผลิตในประเทศไทย และ ลำดับที่ 4-5 เป็นวัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางสาวดารารพร แก้วสุวรรณ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะยา

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวธนพร ปานเกิด)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นายศรายุทธ เล็กบางพงค์)